
 
TAPOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9/2019. (V.6.) önkormányzati rendelete  
 

Tapolca Város Helyi Építési Szabályzatának, valamint  
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló  

13/2008. (VI. 02.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott fel-
hatalmazás alapján, az Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontjában és az az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszkö-
zökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. 
(XI. 8.) Korm. rendelet 38. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljáró  
 
   a Veszprém Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízotti Kabinet Állami Fő-

építész,  
  a Veszprém Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Környezetvédelmi 

és Természetvédelmi Osztálya,  
   a Balaton- felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság,  
  a  Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság,  
  a  Veszprém Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság,  
  a  Veszprém Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály, 
   a NFM Közlekedési Hatóság Út- és Hídügyi Főosztály Engedélyezési és For-

galomszabályozási Osztálya,  
   a NFM Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatal,  
   a Miniszterelnökség Kulturális Örökségvédelemért Felelős Helyettes Államtitkár,  
  a Veszprém Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Építésügyi és 

Örökségvédelmi Osztály,  
  a  Veszprém Megyei Kormányhivatal Élelmiszer-biztonsági és Földhivatali Fő-

osztály Földhivatali Osztály,  
  a Veszprém Megyei Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Agrárügyi Főosz-

tály Erdészeti Osztály,  
   a Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály,  
   a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság,  
   a Veszprém Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Bányászati Osztály,  
   a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala Soproni Hatósági Iroda,  
   a Veszprém Megyei Önkormányzat, továbbá Lesencetomaj, Uzsa, Sümeg, Nyi-

rád, Zalahaláp, Sáska, Hegyesd, Mindszentkálla, Káptalantóti, Gyulakeszi, Kis-
apáti, Raposka települések Önkormányzata véleményének kikérésével és a part-
nerségi egyeztetés szabályainak megfelelően a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 
Tapolca Város Helyi Építési Szabályzatának, valamint Szabályozási Tervének jóvá-
hagyásáról szóló 13/2008. (VI. 02.) Kt. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) SZT-B/A 
jelű 1. melléklete azonos területének normatartalma helyébe jelen rendelet 1. mellékletét 
képező M-1 jelű tervlapon lehatárolt változással érintett terület normatartalma lép. 

 



2. § 
 
(1)  Jelen rendelet a kihirdetést követően lép hatályba. 
(2)  E rendelet előírásait a hatályba lépését követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 
 
Tapolca, 2019. május 3. 

 
 
 

    Dobó Zoltán sk.        dr. Németh Mária Anita sk. 
polgármester                   jegyző 
 
 

 
Kihirdetve: 2019. május 6. 
 
 
 

dr. Németh Mária Anita sk. 
  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 






	2019r0009 HÉSZ mód
	TAPOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

	HÉSZ melléklet

